АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕХАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403171, ст. Нехаевская ул. Ленина № 47
тел: (84443) 5-10-74

_________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2016 г.                                         № 55
Об исполнении бюджета Нехаевского сельского
поселения за 1 квартал 2016 года

            Рассмотрев информацию об исполнении бюджета Нехаевского сельского поселения за 1 квартал 2016 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Информацию об исполнении бюджета Нехаевского сельского поселения за 1 квартал 2016 года утвердить (прилагается).
2. Направить информацию об исполнении бюджета Нехаевского сельского поселения за 1 квартал 2016 года Совету депутатов Нехаевского сельского поселения и Контрольной комиссии Нехаевского муниципального района Волгоградской области.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Нехаевские вести».
Глава Нехаевского сельского поселения                       Н.А.Иванов